
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057223/201 1

VISTO:
El EXP-UNC: 57223/2011 por el cual el Departamento

ELECTROTECNIA, eleva Informes Anual 201 1 de sus docentes y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2011 de los siguientes docentes:

Leg. - 47068 - Ing. Walter Julio BOVINA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 38936 - Ing. Cristian Sergio CANIGLIA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 25026 - Ing. Sergio Ricardo CANIGLIA - Profesor Titular dedicación
simple

Leg. - 25026 - Ing. Sergio Ricardo CANIGLIA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 28504 - Ing. Marcelo F. FIORAVANTI - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -17500- Ing. Lucio Fernando MADUSSI Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -10838- Ing. Pablo PEDRONI - Profesor Titular dedicación simple

Leg. -45389- Sr. Juan Manuel PELLEGRINO -- Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057223/2011

Leg. -42764- Sr. Roberto Bernardo SUAREZ - Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Electrotecnia y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL DOCE.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SEÍJETÍRIO GENEJIAL

Focullod de Ornóos Eiodos, Frías y JWwnh

UNIVERSIDAD NACIONiL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 30-H.C.D.-2012
AG

OF. DE CONCURSOS

Av. Vélez Sársíicld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


